
EMPADRONADOS (€)

30,00

CUOTA INFANTIL: DE 4 A 16 AÑOS

INFANTIL ADULTO INFANTIL ADULTO

Teatro infantil (de 5 a 8 años) 36,00 54,00

Teatro infantil (de 9 a 12 años) 36,00 54,00

Teatro adolescente iniciación (de 12 a 16 años) 55,00 82,50

Teatro adolescente avanzado (de 12 a 16 años) 55,00 82,50

Teatro joven (de 17 a 25 años) 65,00 97,50

Teatro adultos iniciación (más de 25 años) 50,00 75,00

Teatro adultos avanzado (más de 25 años) 50,00 75,00

Trailing vocal y canto en escena infantil

y adolescentes (de 5 a 16 años)

Trailing vocal y canto en escena adulto

(de 17 a 25 años)

TARIFAS DE LAS ACTIVIDADES MUNICIPALES 

MATRÍCULA

NO EMPADRONADOS (€)

45,00

CUOTA ADULTO: DE 17 A 65 AÑOS

BONIFICACIONES

36,00 54,00

50,00 75,00

Los usuarios podrán beneficiarse de las siguientes bonificaciones teniendo que presentar el docuemento acreditativo. Las bonificaciones NO serán acumulables

FAMILIAS NUMEROSAS 25% DE DESCUENTO

JÓVENES USUARIOS DE CARNÉ JÓVEN Y EURO <26 Desde los 14 a los 30 años (ambos inclusive) 20% DE DESCUENTO

ESCUELA DE TEATRO Y ARTES ESCÉNICAS

ACTIVIDADES

TARIFA TARIFA

EMPADRONADOS (€) NO EMPADRONADOS (€)


